
 

 

UCHWAŁA NR LII/596/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania świadczeń z pomocy 

społecznej oraz częściowego lub  całkowitego zwolnienia z opłat za świadczenia  

z pomocy społecznej i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/398/05 Rady Miejskiej w Legnicy z dnia 24 października 2005 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania świadczeń z pomocy społecznej oraz częściowego  

lub całkowitego zwolnienia z opłat za świadczenia z pomocy społecznej i trybu ich pobierania (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. nr 234 poz. 3639, z 2007 r. nr 73 poz. 809, z 2011 r. nr 60 poz. 845  

i z 2019 r. poz. 4155 oraz z 2022 r. poz. 6093) w § 3 ust 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1, wiersz szósty tabeli otrzymuje brzmienie: 

„powyżej 2900,00 33,50 zł” 

2) pkt 2, wiersz szósty tabeli otrzymuje brzmienie: 

„powyżej 2900,00 33,50 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 950


		2023-02-09T11:11:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




